

















Vaše nastavení souborů cookie pro webové stránky tesa.com

Používáme soubory cookie a další technologie (včetně služeb třetích stran), abychom vám umožnili používat určité funkce, porozuměli způsobu, jakým webové stránky používáte, optimalizovali naši nabídku a poskytovali vám individualizované nabídky a reklamy. Další informace najdete v našich zásadách ochrany osobních údajů a zásadách používání souborů cookie, kde také můžete kdykoli změnit nastavení souborů cookie.






Změnit nastavení 




Odmítnout vše
Přijmout













Všechny soubory cookie













Požadované soubory cookie












Nezbytně nutné pro používání webových stránek, např.
	Uložení nastavení ochrany osobních údajů a nastavení jazyka




	Stav relace




	Přihlášení na webových stránkách




	Nákupní košík



















Funkční a výkonové soubory cookie












Doporučené pro optimální používání webových stránek, např.
	Historie vyhledávání




	Analýza webových stránek 




	Individuální doporučení nabídek a obsahu na našich webových stránkách 




	Testování nových funkcí



















Reklamní soubory cookie












Služby, které umožňují rozsáhlejší analýzu uživatelského chování na našich webových stránkách i mimo ně.
	Reklamní služby a sledovače




	Integrace sociálních sítí





















Další informace najdete v našich zásadách ochrany osobních údajů a zásadách používání souborů cookie.


Odmítnout vše
Přijmout


Nastavení byla úspěšně uložena




























Spotřebitel

Průmysl
























Back







Zavřít





































Průmysl


O nás


Udržitelnost


Kariéra


Tisk a další informace






CZ


















	
Domovská stránka
	
Spotřebitel
	
Montáž a zavěšování
	
Nalepovací hřebíky

	
Nalepovací šrouby

	
Montážní oboustranné pásky

	
Nalepovací háčky bez vrtání
	
Prémiové háčky Powerbutton® - odstranitelné

	
Háčky Powerstrips® - odstranitelné

	
Voděodolné háčky Powerstrips® - odstranitelné

	
Neviditelné dekorační háčky - odstranitelné

	
Základní háčky Permanent




	
Lepicí proužky / Powerstrips®
	
Jak používat proužky tesa Powerstrips®




	
Samolepicí suché zipy

	
Kde zakoupit

	
Produkty pro průhledné povrchy

	
Produkty pro tapety a omítky

	
Produkty pro pevné povrchy




	
Koupelnové doplňky
	
Technologie

	
tesa® MOON BLACK

	
tesa® MOON WHITE

	
tesa® MOON

	
tesa® SMOOZ

	
tesa® ALUXX

	
tesa® EXXCELLENT

	
tesa® ELEGAANT

	
tesa® EKKRO

	
tesa® HUKK

	
tesa® KLAAM

	
tesa® LOXX

	
tesa® LUUP

	
tesa® DRAAD

	
tesa® SPAA

	
tesa® BAATH

	
tesa® BABOO

	
tesa® LAVAA

	
Náhradní základny a díly

	
Vybavení do koupelny
	
Držák na fén

	
Držák na mýdlo
	
Držáky na mýdlo do sprchy

	
Držáky na mýdlo na umyvadlo

	
Držáky na mýdlo k vaně




	
Dávkovač mýdla
	
Dávkovače tekutého mýdla

	
Dávkovače mýdla na zeď

	
Dávkovače pěnového mýdla

	
Dávkovače mýdla s pumpičkou

	
Dávkovače mýdla do sprchy

	
Dávkovače mýdla skleněné

	
Dávkovače mýdla nerezové




	
Držák toaletního papíru
	
Držáky toaletního papíru bez krytu

	
Nerezové držáky toaletního papíru

	
Držáky toaletního papíru s krytem

	
Kovové držáky toaletního papíru

	
Luxusní držáky toaletního papíru

	
Moderní designové držáky toaletního papíru




	
Zásobník toaletního papíru

	
Držák na WC štětku

	
Držák s pohárkem na zubní kartáčky
	
Držák na zubní kartáčky na zeď

	
Nerezový držák na zubní kartáčky







	
Drátěný program
	
Drátěný program na zeď

	
Drátěný program do koupelny

	
Rohový drátěný program

	
Policový drátěný program

	
Drátěný program do sprchy




	
Věšáky a tyče na ručníky
	
Tyčové věšáky na ručníky

	
Kruhový věšák na ručník




	
Doplňky do sprchového koutu
	
Madlo k vaně

	
Stěrka do sprchového koutu

	
Sprchová tyč

	
Držák sprchové hlavice




	
Úložné prostory v koupelně
	
Košíky do sprchy

	
Skleněné poličky




	
Háčky
	
Háčky na ručníky

	
Háčky na župany




	
Košíky a kontejnery s technologií Powerstrips
	
Košíky tesa® Powerstrips Waterproof




	
Vyhledejte si nejbližšího prodejce výrobků tesa.

	
Koupelnové doplňky – 3D soubory

	
Koupelnové doplňky - samplingové kampaně




	
Izolace a těsnění
	
Izolace a těsnění dveří

	
Fólie za radiátor

	
Izolace a těsnění oken

	
Kalkulačka úspory za energie

	
Doporučení pro úspory energie
	
Energetická účinnost – odborník radí







	
Sítě proti hmyzu
	
Sítě proti hmyzu do oken
	
Sítě proti hmyzu do francouzských oken

	
Sítě proti hmyzu do hliníkových oken

	
Sítě proti hmyzu do dřevěných oken

	
Sítě proti hmyzu do plastových oken

	
Sítě proti hmyzu do střešních oken




	
Sítě proti hmyzu do dveří
	
Síť proti hmyzu do vchodových dveří

	
Sítě proti hmyzu do balkonových dveří




	
Moskytiéra




	
Stůl, kancelář, domácnost
	
Lepicí strojky

	
Korekční strojky

	
Lepicí tyčinky

	
Samolepicí polštářky

	
Balicí pásky
	
Odvíječe balicích pásek




	
Průhledné kancelářské pásky

	
Odvíječe kancelářských pásek

	
Poznámkové bločky

	
Pomocníci v domácnosti
	
Samolepicí podložky a nárazníky

	
Protiskluzové pásky

	
Odstraňovač lepidla




	
Tekutá lepidla




	
Malování a renovace
	
Zakrývací fólie a papír

	
Podlahová páska

	
Maskovací speciality

	
Maskovací páska

	
Vyznačovací a bezpečnostní pásky




	
Opravné pásky
	
Textilní pásky

	
Univerzální opravné pásky

	
Elektroizolační páska

	
Ultra Power

	
Účelové opravné pásky




	
Ekologický sortiment

	
Nápady a inspirace

	
Kde nakoupíte?

	
Návody a časté dotazy

	
Sugru

	
Kontaktujte nás




	
Průmysl
	
Vyhledávač produktů

	
Automobilový průmysl
	
Aplikace v automobilovém průmyslu
	
Automobilová elektronika

	
Bezpečnostní štítky

	
Dlouhodobá ochrana laku

	
E-mobilita
	
Montáž a odpružení

	
Ochrana proti šíření tepla

	
Elektrická izolace

	
Řízení tepla




	
Fixace kabelů

	
Lepení zrcátek

	
Maskování

	
Montáž exteriérových dílů
	
Schválení a reference na montáž připevňovacích dílů




	
Montáž v interiérech
	
Vynikající na plasty
	
Konstrukční svoboda

	
Úspory nákladů

	
Optimalizace procesů







	
Ochrana povrchů

	
Svazkování kabelů
	
Video: Jak používat pásky pro kabelové svazky




	
Zaslepování otvorů




	
Dodavatelské systémy
	
Kokpit

	
Dveře

	
Přední a zadní moduly

	
Sklo

	
Hnací ústrojí

	
Střecha

	
Sedadlo

	
Palivový systém

	
Strop




	
Technologie a trendy




	
Čipové karty

	
Dopravní průmysl
	
Letecký průmysl
	
Montáž voštinových desek

	
Samolepicí protiskluzové pásky




	
Námořní průmysl

	
Železniční průmysl

	
Aplikace
	
Samolepicí protiskluzová řešení

	
Lepená ochrana citlivých povrchů

	
Samolepicí pásky pro pokládání podlah

	
Efektivní řešení maskování

	
Trvalá a dočasná montážní řešení

	
Vedení kabelů

	
Tlumení vibrací a hluku

	
Identifikační štítky




	
Technologie a trendy




	
Kopírovací stroje a tiskárny
	
Kategorie
	
Multifunkční tiskárny

	
Komerční kopírovací stroje




	
Řešení
	
Spolehlivé lepení
	
Připevnění displejů

	
Připevnění štítků pro dokumenty

	
Připevnění pěnové přítlačné desky dokumentů

	
Připevnění emblémů

	
Fixace ohebných plošných spojů (FPC)

	
Zaslepování otvorů

	
Připevnění kotouče setrvačníku

	
Montáž vodítek papíru

	
Připevnění skla skeneru




	
Pokročilé zabezpečení a ochrana
	
Laminace pěnou / tlumení / odpružení

	
Inkoustová kazeta – ochrana fólií

	
Zabezpečení součástí během přepravy

	
Povrchová ochrana

	
Kabelové svazky







	
Technologie a trendy




	
Kovoprůmysl
	
Spojení kovové role s jádrem

	
Zajištění konce kovové role

	
Spojení konců kovových rolí

	
Externí spojení konců kovových rolí

	
Ochrana kovových hran a povrchů

	
Balení a značkování kovových materiálů




	
Obnovitelné energie
	
Solární průmysl
	
Lepení zadních ližin a výztuh

	
Montáž a izolace přípojnice

	
Připevnění a vyrovnání buňky

	
Zatemnění vodivého pásu

	
Připevnění kabelu rozvodné skříně

	
Připevnění rozvodné skříně

	
Trvalá ochrana hran

	
Lepení solárního rámu

	
Dočasné krytí plochých kabelů a otvorů




	
Větrná energie
	
Proces vrstvení a nalití

	
Příprava formy

	
Finální úprava lopatky rotoru




	
Technologie a trendy




	
Obecné aplikace
	
Vázání
	
Pásky odolné proti otěru

	
Textilní pásky

	
Vyztužené pásky

	
Fóliové pásky

	
Netkané pásky




	
Odvíječ

	
Funkční pásky
	
Protiskluzové pásky

	
Výstražné, vyznačovací a bariérové pásky
	
Značení pro rozestupy čekajících osob




	
Pásky pro tlumení zvuku a vibrací

	
Elektricky vodivé pásky

	
Pásky na ovíjení válců

	
Elektroizolační pásky

	
Pásky pro blokování světla

	
Označovací a identifikační štítky

	
Opticky průzračné pásky

	
Stínicí pásky

	
Samozhášecí přísada




	
Lepidla a čističe

	
Maskování
	
Textilní pásky

	
Fóliové fine-line pásky

	
Papírové pásky




	
Spojování a připevňování
	
Akrylátové pásky

	
Textilní pásky

	
Fóliové pásky

	
Pěnové pásky

	
Teplotně aktivovatelné oboustranné pásky

	
Netkané pásky

	
Beznosičové oboustranné pásky

	
Odstranitelné pásky pro lepení bez zanechání zbytků




	
Balení
	
Fóliové pásky

	
Papírové pásky

	
Zesílené pásky

	
Větší udržitelnost. Má to smysl.
	
Stáhněte si průvodce rozhodováním pro balení s udržitelnějšími vlastnostmi

	
Děkujeme za vaši žádost

	
Kontaktujte prodej ještě dnes

	
Zaregistrujte se na online workshop o udržitelnosti produktů







	
Údržba a oprava

	
Napojování rolí
	
Textilní napojovací pásky

	
Fóliové napojovací pásky

	
Papírové napojovací pásky




	
Povrchová ochrana
	
Pásky pro vnitřní ochranu

	
Pásky pro venkovní ochranu

	
Pásky pro trvalou ochranu




	
Vysokovýkonné lepení

	
Trendy a technologie

	
FUSE kampaně

	
tesa PRO




	
Papírenský a tiskařský průmysl
	
Segmenty trhu
	
Potisk flexibilních obalů

	
Tisk etiket

	
Tisk novin a časopisů

	
Výroba papíru

	
Výroba vlnité lepenky

	
Výroba kartonů na nápojové obaly




	
Aplikace pásek
	
Pásky pro montáž tiskových forem pro flexotisk
	
Pěnové pásky tesa Softprint®

	
Fóliové a textilní pásky tesaprint®

	
Kompresibilní pěnové pásky tesaprint®

	
Samolepicí návleky pro montáž tiskové formy

	
Příručka k úsporám




	
Napojovací pásky
	
Napojovací pásky pro fóliové materiály

	
Napojovací pásky pro tisk na papír

	
Vodorozpustné napojovací pásky pro výrobu papíru

	
Napojovací pásky pro výrobu vlnité lepenky

	
Napojovací pásky pro výrobu absorpčních hygienických výrobků




	
Procesní pásky pro flexotisk

	
Procesní pásky pro výrobu papíru

	
Konstrukční pásky pro kartonážky

	
Procesní pásky pro výrobu kartonů na nápojové obaly




	
Technologie a trendy

	
Průvodce výběrem tiskové pásky




	
Potravinářský průmysl
	
Vnitřní obaly
	
Uzavíratelný uzávěr sáčků – jednostranný

	
Uzavíratelný uzávěr sáčků – oboustranný

	
Utěsňovací uzávěr sáčků

	
Utěsnění košíčků s cukrovinkami

	
Handylift




	
Vnější obaly
	
Lepení kartonu

	
Krabice s mraženými potravinami

	
Otvírání krabic bez nože

	
Paletování







	
Řemeslníci

	
Průmysloví partneři

	
Spotřebiče
	
Kategorie
	
Komerční spotřebiče

	
Trouby a varné desky

	
Chladničky a mrazničky

	
Pračky a myčky nádobí




	
Řešení
	
Pokročilé zabezpečení
	
Povrchová ochrana

	
Bezpečná přeprava varných desek

	
Bezpečná přeprava dveří

	
Bezpečná přeprava polic a regálů




	
Proces vypěňování
	
Propustnost vzduchu a odvětrávání

	
Zakrývání otvorů

	
Zaslepování otvorů

	
Zpevnění




	
Spolehlivé lepení
	
Cívky chladničky

	
Ochranné nárazové lišty

	
Ovládací panely

	
Dekorativní sklo

	
Dekorativní lišty

	
Konstrukční panely

	
Displeje

	
Emblémy

	
Výparník

	
Připevňování malých dílů

	
Skleněná dvířka

	
Membránové spínače

	
Dvířka trouby

	
Výztužné tyče

	
Vakuový izolační panel







	
Technologie a trendy




	
Speciální vozidla
	
Nákladní vozidla, přívěsy a tuhé konstrukce
	
Montáž kolejnic a výztuhových lišt

	
Montáž doplňků

	
Montáž emblémů a poznávacích značek

	
Připevňování podlahových a střešních krycích systémů

	
Ochrana povrchů

	
Maskování a ochrana

	
Opravy

	
Pěnové pásky

	
Bezpečnostní značení a prevence




	
Obytné vozy a karavany
	
Montáž zrcadel a dílů

	
Instalace kabelů a značení

	
Trvalá ochrana povrchů

	
Dočasná ochrana povrchů

	
Krytí otvorů




	
Zásahová, zemědělská a stavební vozidla




	
Stavební průmysl
	
Výhody oboustranných pásek

	
Dveře

	
Výtahy

	
Výroba nábytku

	
Vybavení interiéru

	
Lišty a profily

	
Okna

	
Aplikace
	
Samolepicí podlahové pásky

	
Samolepicí pásky pro topné a chladicí stropy

	
Samolepicí pásky pro kancelářské příčky

	
Lepení dveřních panelů

	
Lepení výztuh

	
Konstrukční tmelení oken

	
Obložení vnitřních stěn

	
Řešení montáže zrcátek

	
Připevnění dekorativních prvků, lišt a malých dílů

	
Připevnění dekorativních panelů na nábytek

	
Připevnění skleněných prvků

	
Montáž okenních lišt

	
Připevnění dekorativních panelů do výtahů

	
Slepování zadních stěn nábytku




	
Technologie a trendy

	
Flame retardant mounting consultation request




	
Úklid a hygiena
	
Profesionální dávkovače mýdla

	
Profesionální zásobníky ručníků




	
Výroba elektroniky
	
Aplikace
	
Lepení a snímání

	
Připevnění komponentů

	
Krytí

	
Zapouzdření

	
Laminování fólií a grafitových desek

	
Opticky čisté laminování

	
Připevnění obrazovek

	
Těsnění a odpružení

	
Stínění a uzemnění

	
Strukturální lepení




	
Zařízení
	
Chytrý telefon

	
Tablet

	
Displej

	
Technologie OLED

	
Notebook

	
Televizory a monitory

	
Nositelná elektronika

	
Příslušenství




	
Technologie a trendy




	
Zdravotnictví
	
Konverze

	
Diagnostika in-vitro
	
Hydrofilní fólie

	
Distanční pásky




	
Transdermální náplasti a orální rozpustné fólie

	
Technologie a trendy




	
Centrum aplikačních řešení

	
Kontaktujte nás

	
Industrial Converter Partners ‒ Konvertingoví partneři
	
Technologie pásek pro konverting
	
Pásky s akrylátovým jádrem

	
Oboustranné pěnové pásky

	
Oboustranné tenké pásky

	
Oboustranné textilní pásky

	
Transferové pásky

	
Pásky pro opravy a obecné využití

	
Pásky k maskování a ochraně povrchu

	
Doplňkové produkty

	
Pásky pro eliminaci bzučení, pískání a drnčení

	
Řešení pro ochranu povrchu

	
Materiál tepelného rozhraní při konvertingu

	
Elektricky vodivé pásky

	
Montážní řešení LSE




	
Špičkové služby pro konvertory







	
O nás
	
Kariéra
	
Aktuální volné pracovní pozice

	
Profesionálové

	
Absolventi

	
Studenti




	
Udržitelnost
	
Náš postoj a náš program
	
Omezení emisí

	
Odpovědné získávání zdrojů

	
Použití recyklovaných a biologických materiálů
	
Udržitelnost produktu

	
Obaly výrobků




	
Oběhovost a omezení odpadu
	
Výroba a závody




	
Umožnění udržitelnosti u našich zákazníků a spotřebitelů




	
Zpráva o udržitelnosti

	
Náš sociální závazek

	
Naše směrnice a normy

	
Hodnocení a posuzování udržitelnosti




	
Fakta, čísla a lidé
	
Historie společnosti

	
Správní a dozorčí rada
	
Stefan Schmidt

	
Dr. Norman Goldberg

	
David Paz

	
Dr. Jörg Diesfeld

	
Dr. Ingrid Sebald

	
Dr. Andreas Mack




	
Členství




	
Lokality a dceřiné společnosti
	
Výrobní závod tesa v Concagnu

	
Výrobní závod tesa v Hamburku

	
Výrobní závod tesa v Offenburgu

	
Výrobní závod tesa ve Spartě

	
Závod tesa v Su-čou

	
Sídlo společnosti tesa
	
Naše zaměstnanecké výhody

	
360stupňová prohlídka







	
Tisk a další informace
	
Příběhy




	
Vývoj produktů a technologií

	
Certifications & Safety Information at tesa.com

	
Kontaktujte nás















Spotřebitel

Průmysl


















Průmysl


O nás


Udržitelnost


Kariéra


Tisk a další informace






CZ



























404 - Page not found


Sorry, the page you're looking for cannot be found. If you entered the internet address manually please check your entry.





Back to tesa homepage








Did you mean...





Páska tesa® 4713 CST s papírovým nosičem z udržitelných zdrojů




Nová páska tesa® 4713 CST s papírovým nosičem z udržitelných zdrojů je spolehlivá, konkurenceschopná a šetrná k životnímu prostředí, a proto splňuje tři nejdůležitější požadavky, které zákazníci kladou na moderní pásku na uzavírání kartonů




tesa® Professional 4348 Painters' Tape




tesa® 4348 je jemně krepovaná papírová maskovací páska s přírodním kaučukovým lepidlem.




tesa® 4688




Standardní polyethylenová textilní páska




tesa® 4646




Páska na opravu skleníků




tesa® Professional 4668 Transparent PE Tape







tesa® Professional 4688 Textilní gaffer páska




Standartní textilní Gaffer páska pro různé venkovní i vnitřní použití, jako jsou opravy, svazkování, balení - snadné použití, velmi dobrá přilnavost.




Produkty pro tapety a omítky




Tři vrstvy speciálního proužku tesa Powerstrips® tvoří lepicí vrstva s upraveným lepidlem pro citlivé povrchy, vložená tenká pěna a silněji lepivá vrstva pro uchycení lepeného předmětu. Vše dohromady tvoří proužek, který je možné lepit na tapety či omítku, přičemž vyrovná nerovnosti a pevně drží. Všechny lepicí proužky tesa Powerstrips® lze odstranit beze zbytků.




Kov, nátěry, obklady stěn, tapety a textilie




Na co je třeba myslet, když lepíte pásku na nátěry, obklady stěn, tapety a textilie.




tesa® 4513 Superior paper packaging tape 




Robustní podkladový materiálVelmi vysoká lepivost a počáteční přilnavostJe možné roztrhnout rukouJe možné je potisknout všemi typy inkoustů




tesa® Professional 4435 UV Paper Tape
















Podmínky používání
Nastavení cookies
Imprint
Prohlášení o zásadách ochrany osobních údajů
Všeobecné obchodní podmínky



©tesa SE – A Beiersdorf Company 











